
第 ７ 号様式　②

千葉県議会議員一般選挙 市区町村番号 33

県選管記入欄

開票区 匝瑳市

立 候 補

届 出 候補者氏名
番 号

1 宇野　ひろし
2 江波戸　まさみ
3

4

5

6

7

8

得票総数①

按分切捨て票②
いずれにも属しない票③

有効投票数④（=①+②+③）
無効投票数⑤
投票総数⑥（=④+⑤）
持帰り・その他⑦
投票者数⑧（=⑥+⑦）
確定時刻
県選管使用欄

 （注） ・氏名欄は、通称がある場合は通称を記載。

・速報システムによる報告後、県選挙管理委員会が送信する候補者氏名の入った

　様式によりただちにＦＡＸ報告を行うこと。

（告示日以後、実候補者氏名入りの様式を送信します。）

・県委員会への報告後、報道への公表は本書により、かつＡ４様式により行うこと。
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得票数
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7215

開票結果報告書


